
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 901 DEL 11/09/2012 AVENTE 
AD OGGETTO: "VARIANTE AL PIANO URBANISTICO COMUNALE 
IN ATTUAZIONE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA TRA IL 
COMUNE DI DECIMOMANNU E F.S. SISTEMI URBANI – 
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO. LIQUIDAZIONE ACCONTO 
INCENTIVI AI SENSI DELL'ART. 92 D.LGS. 163/06 ED ART. 12 
DELLA L.R. 5/07".

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 926 

19/09/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad approvare il 
Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 

 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al Settore Tecnico; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2012 con la quale sono state provvisoriamente 

assegnate a Responsabili di settore le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
 Atteso che con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 901 del 11/09/2012 è stato liquidato 
l’acconto degli incentivi ai sensi dell’art. 92 del D.Lgs. n. 163/06 ed art. 12 della L.R. n. 5/07 relativamente alla 
Variante al Piano Urbanistico Comunale in attuazione dell’Accordo di Programma tra il Comune di Decimomannue 
F.S. Sistemi Urbani – Gruppo Ferrovie dello Stato adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 02 del 
23.04.2012; 
 
 Considerato che per mero errore materiale nella sopra citata Determinazione n. 901/2012 è stato indicato 
quale capitolo sul quale caricare la spesa per la liquidazione in oggetto, il Capitolo 1612/15/2012 piuttosto che 
correttamente il Capitolo 9110/15/2012; 
 
 Ritenuto pertanto dover rettificare la determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 901 del 
11/09/2012 nel modo di seguito riportato: 
 

- impegnare la spesa complessiva di € 3.282,30 necessaria per far fronte all’acconto del 90% degli incentivi art. 92 
D.Lgs. 163/06 ed art. 12 della L.R. 5/07 da liquidare al personale che ha redatto la variante al Piano Urbanistico 
Comunale in attuazione dell’Accordo di Programma tra il Comune di Decimomannu e F.S. Sistemi Urbani – Gruppo 
Ferrovie dello Stato redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale, al Cap. 9110/15/2012, Imp. D00901/1/2012; 
 
- dare atto che l’importo complessivo delle liquidazioni pari a €. 3.282,30 risulta così composto: 

- €. 2.480,96 per compensi per i dipendenti; 
- €.    590,47 per oneri previdenziali ed assistenziali; 
- €.    210,87 per IRAP; 

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 

comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 

Di rettificare la determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 901 del 11/09/2012 di liquidazione 
dell’acconto degli incentivi ai sensi dell’art. 92 del D.Lgs. n. 163/06 ed art. 12 della L.R. n. 5/07 relativamente alla 
Variante al Piano Urbanistico Comunale in attuazione dell’Accordo di Programma tra il Comune di Decimomannue 
F.S. Sistemi Urbani – Gruppo Ferrovie dello Stato, nel modo di seguito riportato: 
 

- di impegnare la spesa complessiva di € 3.282,30 necessaria per far fronte all’acconto del 90% degli incentivi art. 
92 D.Lgs. 163/06 ed art. 12 della L.R. 5/07 da liquidare al personale che ha redatto la variante al Piano Urbanistico 
Comunale in attuazione dell’Accordo di Programma tra il Comune di Decimomannu e F.S. Sistemi Urbani – Gruppo 
Ferrovie dello Stato redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale, al Cap. 9110/15/2012, Imp. D00901/1/2012; 
 
- di dare atto che l’importo delle liquidazioni pari a €. 3.282,30 risulta così composto: 

- €. 2.480,96 per compensi ai dipendenti; 
- €.    590,47 per oneri previdenziali ed assistenziali; 
- €.    210,87 per IRAP. 

 
 

Il Responsabile del settore Tecnico 
(Ing.Giovanni Tocco) 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 901 DEL 11/09/2012 AVENTE AD OGGETTO: "VARIANTE AL 
PIANO URBANISTICO COMUNALE IN ATTUAZIONE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA TRA IL COMUNE DI 
DECIMOMANNU E F.S. SISTEMI URBANI – GRUPPO FERROVIE DELLO STATO. LIQUIDAZIONE ACCONTO 
INCENTIVI AI SENSI DELL'ART. 92 D.LGS. 163/06 ED ART. 12 DELLA L.R. 5/07".

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 19/09/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal21/09/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 926 del 19/09/2012


